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Kotimaassa liikkuva matkailuautoilija torjuu 

ilmastonmuutosta 

Matkailuajoneuvoja, matkailuautoja ja –vaunuja, on rekisterissä maassamme lähes 
124 000 kappaletta. Matkailuautojen käyttäjät ovat järjestäytyneet valtakunnallisen SF-
Caravan ry:n 78 jäsenyhdistykseen. Yhdistysten yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on 
yli 62 000. Leirintämatkailusta ja matkailuautoharrastuksesta Supermessuilla on 
kertomassa SF-Caravan Matkailuautoilijat ry, jonka löydät osastolta E 1118. 

 
Karavaanarit matkailevat paljon kotimaassa, ja ovat erilaisten matkakohteiden palvelujen ja kesätapahtumien 
suurkuluttajia. Matkailuajoneuvoharrastus on ympäristöystävällistä ja luonnonläheistä. Yksittäisen 
matkailuautoilevan perheen kotimaan loman hiilijalanjälki on merkittävästi esimerkiksi lentäen tehtyä 
lomamatkaa pienempi. Matkailuajoneuvolla liikkuville luonnon vaaliminen, ympäristön kuormituksen 
minimoiminen ja vastuullinen kuluttaminen ovat normaaleja, jokapäiväisiä, harrastuksen edellytyksiin liittyviä 
asioita. Matkailuajoneuvoilla liikkuminen tarjoaa elämysten lisäksi joustavuutta aikataulujen, reittien ja 
kohdevalintojen suhteen.  

Yöpymispaikkakuntia valitessaan karavaanarille on tärkeää, että paikkakunnalla on hyvä leirintäalue tai joku 
muu matkailuajoneuvoille järjestetty yöpymispaikka. Leirintäalueiden lisäksi kaupunkien ja kuntien keskustoihin, 
venesatamien, matkakohteiden ja kesätapahtumien yhteyteen tulisi SF-Caravanin mielestä järjestää 
matkailuauton kanssa liikkuville luvallisia yöpymispaikkoja.  

Kotimaan matkailun asialla 

Ympäristösyiden lisäksi SF-Caravan ry kannustaa jäseniään matkustamaan kotimaassa myös 
kansantaloudellisesta syistä. Matkailuajoneuvolla liikkuva seurue jättää yöpymispaikkakunnalleen 235 euroa 
vuorokaudessa (Leirintämatkailun rahankäyttötutkimus 2017).  

Pelkästään leirintämatkailun kautta tuleva verokertymä Suomen valtiolle on suoraan yli 71 miljoonaa euroa. 

Leirintämatkailu työllistää yli 2 500 henkeä. Kotimaan kohteiden suosiminen on siis sekä talous- että 

ympäristöteko. 

SF-Caravan ry toimii karavaanareiden valtakunnallisena edunvalvojana. Leirintämatkailun kehittämiseksi liitto 

edistää kokonaisvaltaisesti ja monipuolisesti matkailuajoneuvojen käyttömahdollisuuksia, kehittää leirintäalueita 

ja edistää liikenne- ja leirintäturvallisuutta sekä ympäristönsuojelua. Liitto työskentelee yhdessä viranomaisten, 

matkailuajoneuvojen valmistajien, maahantuojien, myyjien sekä matkailu- ja leirintäyrittäjien ja -yhteisöjen 

kanssa. Liitto julkaisee Caravan-nimistä leirintämatkailun erikoislehteä, jonka viimeksi tarkistettu levikki on 58 677 

kappaletta (MAF 11.12.2018). 

 

Lisätietoja: SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Timo Piilonen, puh. 03 615 3121, 050 592 6561 

www.karavaanarit.fi / www.caravan-lehti.fi 

 

 


